
     

Uchwała Nr XXXII/209/2022 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Powiatu Sokołowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXI/198/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1)    w § 1 ust. 1: 

Planowane dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 4.303.836,00 zł, tj. do wysokości 

83.463.834,69 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zwiększa 

 się o kwotę 4.303.836,00 zł, tj. do wysokości 61.624.824,00 zł, zgodnie z tabelą  Nr 1a do niniejszej 

uchwały, natomiast dochody majątkowe stanowią  kwotę 21.839.010,69 zł. 

2)    w § 1 ust. 2: 

Planowane wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 4.303.836,00 zł, tj. do wysokości   

93.064.750,69 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 4 ust.1: 

Dokonuje się przeniesień w planowanych wydatkach majątkowych o kwotę 113.000,00 zł pomiędzy 

zadaniami inwestycyjnymi. Ustalone wydatki majątkowe stanowią kwotę 30.244.737,61 zł.  

Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4) w § 5 ust. 2: 

Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 2 zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

 

 



5) w § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu w zakresie wydatków  

na roczne inwestycje i zakupy inwestycyjne z wyłączeniem zmian polegających na tworzeniu nowego 

zadania lub likwidacji zaplanowanego zadania inwestycyjnego oraz zmiany limitu wydatków 

wieloletnich zadań majątkowych.” 

 

                                                                                   § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

                                                                                                                 Przewodniczący Rady Powiatu  

                                                                                                                         /-/  Jacek Odziemczyk 

 


